

连云港中新污水处理有限公司新增630

kVA、250kVA容量工程

工程

招标控制价

招 标 人： 1

(单位盖章)

造价咨询人： 3

(单位盖章)

2017年01月16日

连云港中新污水处理有限公司新增630

kVA、250kVA容量工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1134532.11

(大写): 壹佰壹拾叁万肆仟伍佰叁拾贰元壹

角壹分

招 标 人: 1 (单位盖章) 造价咨询人: 3 (单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 2 (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: 5 (签字或盖章)

编 制 人: 4 (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: 6 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2017年01月16日

复核时间:2017年01月16日

建设项目招标控制价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程	1134532.11		11861.18	16777.49
合计		1134532.11		11861.18	16777.49

单项工程招标控制价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程	146183.15		4643.42	4857.92
2	连云港中新污水处理有限公司配电	988348.96		7217.76	11919.57
合计		1134532.11		11861.18	16777.49

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	116192.49	
1.1	人工费	31455.15	
1.2	材料费	60541.49	
1.3	施工机具使用费	8875.38	
1.4	企业管理费	10484.95	
1.5	利润	4835.53	
2	措施项目	10646.12	
2.1	单价措施项目费	6002.7	
2.2	总价措施项目费	4643.42	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4643.42	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4857.92	
5	税金	14486.62	
6	工程造价	146183.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、1#配电房						
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人根据地质报告自行考虑 2、挖土深度:投标人根据图纸自行考虑 3、弃土运距:投标人根据现场情况自行考虑	m3	52.37	35.51	1859.66	
2	010401014001	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度等级:混凝土标准砖 2、砂浆强度等级:水泥M7.5	m	46.76	78.69	3679.54	
3	010501001001	垫层	1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C15 3、厚度:100mm	m3	4.68	367.16	1718.31	
4	011201001001	沟内侧一般抹灰	1、水泥砂浆掺5%防水剂抹面压光	m2	74.82	27.81	2080.74	
5	040402016001	沟道盖板	1、花纹钢板、厚度不小于5mm	m	46.76	219.19	10249.32	
		分部小计					19587.57	
		二、2#配电房						
6	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人根据地质报告自行考虑 2、挖土深度:投标人根据图纸自行考虑 3、弃土运距:投标人根据现场情况自行考虑	m3	10.42	35.51	370.01	
7	010401014002	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度等级:混凝土标准砖 2、砂浆强度等级:水泥M7.5	m	9.3	78.85	733.31	
8	010501001002	垫层	1、混凝土种类:商品混凝土 2、混凝土强度等级:C15 3、厚度:100mm	m3	0.92	367.16	337.79	
9	011201001002	沟内侧一般抹灰	1、水泥砂浆掺5%防水剂抹面压光	m2	14.88	27.81	413.81	
10	040402016002	沟道盖板	1、花纹钢板、厚度不小于5mm	m	9.2	219.18	2016.46	
		分部小计					3871.38	
		三、室外开关安装						
11	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:投标人根据地质报告自行考虑 2、挖土深度:投标人根据图纸自行考虑 3、弃土运距:投标人根据现场情况自行考虑	m3	6.75	58.42	394.34	
12	010103001001	回填方	1、密实度要求:0.96下 2、填方来源、运距:投标人自行考虑	m3	3.56	33.52	119.33	
		分部小计					513.67	
		四、室外线路						
13	010101003003	挖沟槽土方	1、土壤类别:投标人根据地质报告自行考虑 2、挖土深度:投标人根据图纸自行考虑 3、弃土运距:投标人根据现场情况自行考虑	m3	649.2	19.15	12432.18	
14	010103001002	回填方	1、密实度要求:0.96下 2、填方来源、运距:投标人自行考虑	m3	649.2	33.52	21761.18	
15	010101003004	电缆沟	1、4×200MPP管 2、含电缆保护管及其铺设 3、未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	120	132.39	15886.8	
16	010101003005	电缆沟	1、2×200MPP管 2、含电缆保护管及其铺设 3、未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	480	65.87	31617.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	010401011001	八角电缆井	1、井截面、深度:八角井(内径2.4m)、埋深1.8m 2、井壁:混凝土C20 3、垫层材料种类、厚度:150厚C10混凝土垫层 4、基础落在淤泥上时需先抛填毛石再插毛石200mm厚,后施工混凝土垫层 5、底板厚度:200mm厚C20混凝土底板 6、井盖安装:C25混凝土预制、分两块、其中一块预留直径700人孔,上盖铸铁盖板 7、砂浆强度等级:井内壁用1:2.5防水砂浆掺5%防水剂抹面,井外壁涂沥青二度 8、土方类别、挖填土、弃土运输运距投标人勘察现场后自行考虑	座	3	3507.37	10522.11	
		分部小计					92219.87	
		分部分项合计					116192.49	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4258.11	4258.11	
2	011702011001	直形墙		m2	35.38	49.31	1744.59	
		单价措施合计					6002.7	
合计							122195.19	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			4643.42			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.1	3788.05			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.7	855.37			
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					4643.42			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		4857.92		4857.92
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	126838.61	3.2	4058.84
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	126838.61	0.53	672.24
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	126838.61	0.1	126.84
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	131696.53	11	14486.62
合计					19344.54

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港中新污水处理有限公司新增630kVA、250kVA容量工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	867471.91	
1.1	人工费	86850.02	
1.2	材料费	713491.64	
1.3	施工机具使用费	20225.95	
1.4	企业管理费	34742.29	
1.5	利润	12162.04	
2	措施项目	11012.99	
2.1	单价措施项目费	3795.23	
2.2	总价措施项目费	7217.76	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7217.76	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	11919.57	
5	税金	97944.49	
6	工程造价	988348.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		1#配电房						
1	030401002001	干式变压器	1、名称:干式变压器 2、型号:SCB10-630/10 3、容量(kV·A):630kVA 4、配保护外壳及排风装置 5、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	57498.87	57498.87	
2	030402017001	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-1、15 进线隔离 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	2	15556.92	31113.84	
3	030402017002	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-2、14 进线计量 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	2	15556.92	31113.84	
4	030402017003	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-3、13 进线开关 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	2	15556.92	31113.84	
5	030402017004	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-4、12 母线设备 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	2	7838.97	15677.94	
6	030402017005	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-5 出线柜1 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15556.92	15556.92	
7	030402017006	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-6 出线柜2 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15556.92	15556.92	
8	030402017007	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-7 分段开关 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15556.92	15556.92	
9	030402017008	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-8 分段隔离 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	18129.57	18129.57	
10	030402017009	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-9 出线柜3 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15556.92	15556.92	
11	030402017010	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-10 出线柜4 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15556.92	15556.92	
12	030402017011	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:AH-11 出线柜5 3、型号、规格:KYN28-12 800*1450*2300 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15556.92	15556.92	
13	030404013001	直流馈电屏	1、名称:直流箱 2、规格:40AH 3、安装方式:壁挂式	台	1	18442.39	18442.39	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030404013002	直流馈电屏	1、名称:负控装置终端 2、安装方式:壁挂式	台	1	8822.12	8822.12	
15	030404004001	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGD 3、柜号:DP1 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	18747.67	18747.67	
16	030404004002	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGD 3、柜号:DP2 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	18747.67	18747.67	
17	030404004003	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGD 3、柜号:DP3 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	18747.67	18747.67	
18	030404004004	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGD 3、柜号:DP4 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	18747.67	18747.67	
19	030403006001	低压封闭式插接母线槽	1、名称:低压封闭母线槽 2、容量(A):800A以下 3、安装部位:两端需配终端箱	m	8	198.86	1590.88	
20	030403007001	始端箱、分线箱	1、名称:始端箱 2、容量(A):630A以下	台	2	888.04	1776.08	
21	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-8.7/15-3*70 3、敷设方式、部位:管道敷设	m	450	119.16	53622	
22	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-8.7/15-3*150 3、敷设方式、部位:管道敷设	m	300	213.72	64116	
23	030408006001	电力电缆头	1、名称:电力电缆头 2、型号:YJV22-8.7/15-3*70 3、材质、类型:冷缩式	个	10	860.97	8609.7	
24	030408006002	电力电缆头	1、名称:电力电缆头 2、型号:YJV22-8.7/15-3*150 3、材质、类型:冷缩式	个	4	1497.57	5990.28	
25	030403003001	带形母线	1、名称:带型铜母线(随低压柜配套) 2、规格:50*5 3、绝缘子类型、规格:加绝缘皮套	m	50	161.56	8078	
26	030403003002	带形母线	1、名称:带型铜母线(随低压柜配套) 2、规格:40*4 3、绝缘子类型、规格:加绝缘皮套	m	10	161.56	1615.6	
27	030414002001	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统调试 2、电压等级(kV):10kV 以下交流	系统	15	3026.86	45402.9	
28	030414008001	母线	1、名称:母线调试 2、电压等级(kV):10KV以下	段	2	1778.92	3557.84	
29	030414002002	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统调试 2、电压等级(kV):1kV 以下交流	系统	4	679.35	2717.4	
30	030414008002	母线	1、名称:母线调试 2、电压等级(kV):1KV以下	段	2	479.01	958.02	
31	030414001001	电力变压器系统	1、名称:电力变压器系统调试 2、型号:SCB10-630/10 3、容量(kV·A):630 kVA	系统	1	6538.84	6538.84	
32	030409009001	绝缘垫		m ²	52	73.06	3799.12	
33	030414015001	变电所运行管理工具等	1、配置需按供电部门要求,符合竣工验收	套	1	4549.29	4549.29	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
34	030408008001	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、材质:防火泥 3、部位:保护管	处	8	11.79	94.32	
35	030409002001	接地母线	1、材质:热镀锌扁钢 2、规格:-50*6 3、安装形式:户内	m	200	25.22	5044	
36	030409001001	接地极	1、名称:接地极 2、材质:50*5角钢, 每根长2.5m	根	10	128.12	1281.2	
37	030408009001	防火隔板	1、名称:防鼠挡板 2、材质:4mm厚环氧树脂, 500mm高	m ²	3	234.43	703.29	
38	030414011001	接地装置	1、名称:接地调试	系统	1	754.2	754.2	
		分部小计					601043.57	
		2#配电房						
39	030401002002	干式变压器	1、名称:干式变压器 2、型号:SCB10-250/10 3、容量(kV·A):250kVA 4、配保护外壳及排风装置 5、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	22793.88	22793.88	
40	030402017012	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:2AH1 进线柜 3、型号、规格:XGN15-12 500*1000*1880 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15526.22	15526.22	
41	030402017013	高压成套配电柜	1、名称:高压成套配电柜 2、柜号:2AH2 进线柜 3、型号、规格:XGN15-12 500*1000*1880 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	15526.22	15526.22	
42	030404004005	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGD 3、柜号:2DP1 800*600*2200 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	17803.17	17803.17	
43	030404004006	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGJ 3、柜号:2DP2 800*600*2200 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	17803.17	17803.17	
44	030404004007	低压开关柜	1、名称:低压开关柜 2、型号及方案编号:GGD 3、柜号:2DP3 800*600*2200 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢	台	1	17803.17	17803.17	
45	030408001003	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-8.7/15-3*70 3、敷设方式、部位:管道敷设	m	150	119.16	17874	
46	030408006003	电力电缆头	1、名称:电力电缆头 2、型号:YJV22-8.7/15-3*70 3、材质、类型:冷缩式	个	4	860.97	3443.88	
47	030403006002	低压封闭式插接母线槽	1、名称:低压封闭母线槽 2、容量(A):800A以下 3、安装部位:两端需配终端箱	m	5	198.86	994.3	
48	030403007002	始端箱、分线箱	1、名称:始端箱 2、容量(A):630A以下	台	2	888.04	1776.08	
49	030403003003	带形母线	1、名称:带型铜母线(随低压柜配套) 2、规格:50*5 3、绝缘子类型、规格:加绝缘皮套	m	18	161.56	2908.08	
50	030403003004	带形母线	1、名称:带型铜母线(随低压柜配套) 2、规格:40*4 3、绝缘子类型、规格:加绝缘皮套	m	4.5	161.56	727.02	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
51	030414002003	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统调试 2、电压等级(kV):10kV 以下交流	系统	2	3026.86	6053.72	
52	030414008003	母线	1、名称:母线调试 2、电压等级(kV):10KV以下	段	2	1778.92	3557.84	
53	030414002004	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统调试 2、电压等级(kV):1kV 以下交流	系统	2	679.35	1358.7	
54	030414008004	母线	1、名称:母线调试 2、电压等级(kV):1KV以下	段	2	479.01	958.02	
55	030414010001	电容器调试	1、名称:电容器调试 2、电压等级(kV):1KV以下	组	2	409.44	818.88	
56	030414001002	电力变压器系统	1、名称:电力变压器系统调试 2、型号:SCB10-250/10 3、容量(kV·A):250 kVA	系统	1	2950.73	2950.73	
57	030409009002	绝缘垫		m ²	16	73.06	1168.96	
58	030414015002	变电所运行管理工具等	1、配置需按供电部门要求,符合竣工验收	套	1	4549.29	4549.29	
59	030408008002	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、材质:防火泥 3、部位:保护管	处	2	11.79	23.58	
60	030409002002	接地母线	1、材质:热镀锌扁钢 2、规格:-50*6 3、安装形式:户内	m	80	25.22	2017.6	
61	030409001002	接地极	1、名称:接地极 2、材质:50*5角钢,每根长2.5m	根	4	128.12	512.48	
62	030408009002	防火隔板	1、名称:防鼠挡板 2、材质:4mm厚环氧树脂,500mm高	m ²	2	234.43	468.86	
63	030414011002	接地装置	1、名称:接地调试	系统	1	754.2	754.2	
64	030404017001	配电箱	1、名称:照明配电箱 2、编号:1AL 3、规格:非标 4、接线端子材质、规格:DT-2.5、6 5、安装方式:距地0.8~1.5M	台	1	538.36	538.36	
65	030412005001	荧光灯	1、名称:双管荧光灯 2、规格:2*36W 3、安装形式:吸顶式	套	4	199.06	796.24	
66	030412001001	普通灯具	1、名称:应急照明灯	套	2	115.82	231.64	
67	030404034001	照明开关	1、名称:单联单控暗开关 2、规格:V86 10A 3、安装方式:距地1.3M	个	1	17.28	17.28	
68	030404035001	插座	1、名称:暗装单相插座 2、规格:V86 10A	个	1	24.91	24.91	
69	030404035002	插座	1、名称:三相五线暗插座 2、规格:V86 16A	个	2	28.93	57.86	
70	030411006001	接线盒	1、名称:灯头盒 2、规格:75 3、安装形式:明装	个	7	8.28	57.96	
71	030411006002	接线盒	1、名称:开关盒 2、规格:86 3、安装形式:明装	个	1	8.28	8.28	
72	030411001001	配管	1、名称:紧定式镀锌电线管 2、材质:钢 3、规格:Φ25mm 4、配置形式:砖、混凝土结构明配	m	66	14.81	977.46	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
73	030411004001	配线	1、名称:铜芯绝缘线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:BV-2.5	m	152.5	2.2	335.5	
74	030411004002	配线	1、名称:铜芯绝缘线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:BV-4	m	38			
		分部小计					163217.54	
		室外开关安装						
75	030410004001	杆上设备	1、名称:柱上智能真空断路器 2、型号:ZW32-12F/630 3、规格:手动、电动智能操作型	台	2	519.67	1039.34	
76	030410004002	杆上设备	1、名称:智能柱上开关 2、型号:详见图纸	台	2	536.82	1073.64	
77	030414009001	避雷器	1、名称:送配电装置系统 2、型号:隔离开关 3、电压等级(kV):10KV以下	系统	2	1788.11	3576.22	
78	030414009002	避雷器	1、名称:送配电装置系统 2、型号:断路器 3、电压等级(kV):10KV以下	系统	2	3026.86	6053.72	
79	030410004003	杆上设备	1、名称:避雷器 2、型号:YH5WS-17/50	台	2	430.48	860.96	
80	030414009003	避雷器	1、名称:避雷器调试 2、电压等级(kV):10KV以下	组	2	940.77	1881.54	
81	030408001004	电力电缆	1、名称:高压电力电缆 2、型号:YJV22 3、规格:3*150 4、敷设方式、部位:管道敷设	m	300	205.77	61731	
82	030408006004	电力电缆头	1、名称:电力电缆头 2、型号:YJV22 3、规格:3*150 4、电压等级(kV):10KV以下	个	4	1754.37	7017.48	
83	030414015003	电缆试验	1、名称:电缆泄漏性试验 2、电压等级(kV):10KV	次	2	112	224	
84	030408003001	电缆保护管	1、材质:镀锌钢管 2、规格:DN100(3米/根)	根	2	1129.51	2259.02	
85	030408008003	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、材质:防火泥 3、部位:保护管	处	6	11.79	70.74	
86	030409003001	接地引下线	1、名称:接地引下线 2、材质:BV-50mm2	m	60	54	3240	
87	030409001003	接地极	1、名称:接地极 2、材质:角钢50*5 L=2.5米	根	2	153.74	307.48	
88	030409002003	接地母线	1、名称:接地母线 2、材质:镀锌扁钢50*5 3、安装部位:室外	m	4	62.77	251.08	
89	030409001004	接地跨接	1、名称:接地跨接 2、规格:满足规范要求	处	2	18.58	37.16	
90	030414011003	接地装置	1、名称:接地调试 2、类别:独立接地装置	系统	2	301.68	603.36	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
91	030410001001	电杆组立	1、名称:电线杆 2、材质:混凝土杆 3、规格:190*12000 4、类型:单杆 5、地形:平原 6、底盘、拉盘、卡盘规格:底盘DP 7、电杆防腐要求:按规范要求	根	2	3058.11	6116.22	
92	030410004004	杆上设备	1、名称:智能控制器 2、型号:详见图纸 3、电压等级(kV):10KV	台	2	2932.62	5865.24	
93	030413001001	铁构件	1、名称:支架 2、材质:型钢 3、规格:符合设计规范要求	kg	60	16.71	1002.6	
		分部小计					103210.8	
		分部分项合计					867471.91	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	3795.23	3795.23	
		单价措施合计					3795.23	
合计							871267.14	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			7217.76			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	6014.8			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	1202.96			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					7217.76			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	配电接入工程（以供电公司实际发生费用为准）	暂不计				
合计						

计日工表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		11919.57		11919.57
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	408204.48	2.4	9796.91
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	408204.48	0.42	1714.46
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	408204.48	0.1	408.2
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	890404.47	11	97944.49
合计					109864.06

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港中新污水处理有限公司配电(002)

[illegible]